
 1 / 2 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 8 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM 

 
ZADAVATEL 
 

Název:  Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Sídlo:  Nad Štolou 936/3, Praha 7, PSČ 170 34 

IČ:  00007064 

 
 

 
 

V Praze dne 24.9.2012 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM  

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) poskytuje tyto 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k veřejné zakázce 
na služby zadané v otevřeném řízení dle zákona, s názvem:  
 

„Poskytování služeb KIVS - 2013-2017“ 
 

 

 

Znění dodatečné informace č. 8 

 

 

Dotaz č.32: 

V odst. VI.4. zadávací dokumentace upravující požadované technické kvalifikační 
předpoklady pro zařazení do DNS s možností podávat nabídky v rámci 1. části DNS je 
uvedeno následující: 
 
Za významnou službu v rámci části č. 1 DNS přitom Centrální zadavatel považuje službu, 
jejímž/jejichž předmětem bylo poskytování Služeb KIVS, a to v rozsahu - předmětu služeb IP 
VPN MPLS či obdobném nebo ekvivalentním rozsahu, přičemž objem této služby/služeb činil 
nejméně 500.000,- Kč za jeden (1) rok poskytování takové služby. 
 
Uchazeči není zcela zřejmé, zda zadavatel na základě shora uvedeného za významnou 
službu považuje pouze službu, která byla poskytována v rámci KIVS, nebo i službu, která 
sice nebyla poskytována veřejné správě, avšak která je svými parametry obdobná službě 
KIVS IP VPN MPLS a která splňuje ostatní požadovaná kriteria. Jinak řečeno, je možno za 
významnou službu ve smyslu odst. VI.4. považovat i službu obdobnou parametrům KIVS IP 
VPN MPLS, která však byla dodávána zákazníkovi mimo veřejnou správu?  
 

 



 2 / 2 

Odpověď: 

Za významnou službu ve smyslu odst. VI.4. zadávací dokumentace Zadavatel považuje i 

službu obdobnou parametrům KIVS IP VPN MPLS, která byla dodávána zákazníkovi mimo 

veřejnou správu. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Roman Pokorný 

zástupce organizátora veřejné zakázky 


